
Příloha 
 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:  

Název projektu: Modernizace chovu dojnic 

Sofistikovaný systém vitalimetrů monitorující pohybovou aktivitu a zdravotní stav zvířat 

 

 

UCHAZEČ KOMPLETNĚ VYPLNÍ 

Systém monitoringu chování dojnic s důrazem na plodnost a prevenci onemocnění 

Zadavatelem požadované parametry systému: 
Uveďte parametry 

nabízeného systému, nebo 
zda je požadavek splněn 

Název (označení) technologie …………………………… 

Název výrobce technologie …………………………… 

Aktivometry v počtu 640 ks umístěny na krčním obojku               
s přezkou 

ANO / NE* 

Detekce říje (24/7) 
ANO / NE* 

Monitoring doby příjmu krmiva (doba včetně počtu žraní 
během dne) 

ANO / NE* 

Monitoring přežvykování 
ANO / NE* 

Automatická detekce špatné polohy aktivometru popř. jeho 
špatného navěšení 

ANO / NE* 

Údaje o době příjmu krmiva jsou dostupné nejen pro 
individuální zvířata, ale také pro celé skupiny včetně výstrah 
při poklesu ANO / NE* 

Propojení na datové zdroje v ČR – Kontrola užitkovosti 
(měsíční terénní databáze), rychlé výsledky KU (ČMSCH), 
připařovací program, Portál farmáře (aktuální stav zvířat ÚE) 

ANO / NE* 

Kompatibilní se stávající dojírnou (skupiny, obojky, březosti) 
ANO / NE* 

Indentifikace zvířat (čip) pro stávající dojírnu 
ANO / NE* 

Čísla na obojky velká 3624 ks 
ANO / NE* 

Pokrytí stájí s dojnicemi signálem, včetně krav stojících na 
sucho a dojírny 

ANO / NE* 



Příloha 
 

 

Dostupnost dat o celém stádě včetně reprodukčních ukazatelů 
přes webový prohlížeč a mobilní zařízení (tj. není závislost na 
konkrétním počítači) 

ANO / NE* 

Možnost zasílání upozornění (výstrah) formou SMS popř. 
email 

ANO / NE* 

Data jsou zálohována na serveru tj. v případě poruchy hlavní 
jednotky je možné využít záloh 

ANO / NE* 

Součástí dodávky bude kompletní montáž a instalace systému 
ANO / NE* 

 Nehodící se škrtněte/ vymažte 

 

 

 

………………………………………………. 

Podpis statutáře 

 

 

 

 


